
Добитници на стипендија согласно Конкурсот за доделувње на 150 (сто и педесет) 
стипендии за талентирани ученици од средното образование освен за 

талентирани ученици од средното образование од областа на уметностите од 
јавните и приватните средни училишта во Република Северна Македонија за 

учебната 2024/2025 години 
            

Реден 
број 

Име на 
кандидатот  Татково име  

Презиме на 
кандидатот  ИД Бодови 

1 Никола Ивица Стојковски 566566 73 

2 Мила Марко Порјазоска 560193 45 

3 Михаела Јане Блажевска 563598 41 

4 Андреј Саша Тасиќ 569821 40 

5 Теа Љупчо Ангелова 562649 32 

6 Иван Зоран Пеев 564139 32 

7 АНГЕЛА  ФИЛИП МАНАЗИЕВА 558987 28 

8 Деа Миле Ивановска 564052 28 

9 Михаела Ненад Павловска 550256 27 

10 Милкица Никола Ѓузелова 553225 27 

11 Ања Владимир Јовановиќ 566049 27 

12 Панче Деан Крстев 566118 26 

13 Сара Драган Ѓоргиевска 558984 23 

14 Илијана Љупчо Стојилкова 562821 23 

15 Марија Зоран Јованоска 561867 22 

16 Гала Игор Спироска 561147 21 

17 Сара Стојанче Јоргаќиеска 553386 20 

18 Лука Ванчо Стоименовски 564135 20 

19 Besam Ismet Veseli 571797 20 



20 Марија Милчо  Мисоска 565439 19 

21 Марија Гоце Пенева 548012 18 

22 Ева Дејан Дејановска 563135 18 

23 Јаков Стефан Серафимов 566846 18 

24 Андреја  Борко Нешов 567085 18 

25 Михаела Димитри Карадимче 567141 18 

26 Надица Горан Ангелова 569135 18 

27 Лена Влатко Стерјовска 568948 17 

28 Емил Благојче Мицевски 559048 16 

29 Софија Јорданчо Ѓорчева 559246 16 

30 Филип Јордан Калкашлиев 565044 16 

31  Антонела Александар Николовска 566359 16 

32 Васил Илија Јолевски 568257 16 

33 Тамара Сашо Атанасовска 554245 15 

34 Ксенија Александар Арсова 559203 14 

35 Ана Ивица Јакимовска 562797 14 

36 Стефан Драги Младеновски 565732 14 

37 Софија Влатко Ситновска 566044 14 

38 Дарио Александар Постоловски 569828 14 

39 Кристијан Борче Мартинов 569852 14 

40 Ана  Владимир Симеонова 569910 14 

41 Александра Борис Нецева 561480 13 

42 Георги Ацо Мавров 550029 12 

43 Бисера  Енис Дрндар 551531 12 



44 Дамјан Костантино Михајловиќ 558301 12 

45 Матеја Богослав Бардакоска 566488 12 

46 Теодора  Тони Маркушевска 569922 12 

47 Бисера Јордан Гирова 570224 12 

48 Константин Васко Коцевски 572788 12 

49 Јовица  Драге Богдановски 548417 11 

50 Александар Сашо Цветковски 549604 11 

51 Никола Илија Спасев 550757 11 

52 Петар Даре Мирчевски 560249 11 

53 Ана  Александар Котевска 567522 11 

54 Катерина Ѓорѓи Димовска 567622 11 

55 Лукијан  Зоран Лазаров 569795 11 

56 Софија Благој Шаклевска 569842 11 

57 Јована Жарко Тодороска  570713 11 

58 Костадин Димитар Узунов 572301 11 

59 Ивана Велко Манева 572849 11 

60 Сара Раде Кнежевиќ 559781 10 

61 Клара Горан Ѓуровска 564746 10 

62 Кире Ванчо Црначки 566731 10 

63 Михаил Николче Цветкоски 567904 10 

64 Ива Игор Митревска 548265 9 

65 Лука Зоран Николовски 550072 9 

66 Марија Зоранчо Муканова 550540 9 

67 Дарија Борче Арсовска 550583 9 



68 Давид  Никола Младенов 551403 9 

69 Сара  Мите Арсова 552804 9 

70 Сара Горан Арсевска 552900 9 

71 Калина Оливер Давитковска 553075 9 

72 Теа Душан Стојановска 554054 9 

73 Ива Никола Ивановска 559138 9 

74 Јована Трајче Пешова 559173 9 

75 Марија Стоиле Давчевска 559192 9 

76 Весна Душко Давчева 559559 9 

77 Ема Дарко Котевска 559911 9 

78 Јана Љупчо Сердарска 559995 9 

79 Марија Тоде Митреска 560238 9 

80 Атанас Никола Ташкоски 561427 9 

81 Лилјана  Тони Филипова 561898 9 

82 Никола Георги Трајчев 562023 9 

83 Андреј Влатко Радојковски 562196 9 

84 Јована Зоран Никова 562467 9 

85 Трајче Петре Талев 563335 9 

86 Александар Кире Палчески 563504 9 

87 Петар Владимир Стојаноски 563541 9 

88 Ена Јане Велеска 564137 9 

89 Елена Никола Анчева 564957 9 

90 Марио  Игор Андреевски 565447 9 

91 Софија Клеархо Атанасовска 565856 9 



92 Марија Андреј Марјановиќ 566007 9 

93 Никола Александар Поповски 566189 9 

94 Тамара Игор Стефаноска 566241 9 

95 Александра  Игорчо Чолева  566313 9 

96 Edona Artim Islami 566340 9 

97 Филип Дејан Мазнејков 566751 9 

98 Драган Аспарух Хаџи Василев 566996 9 

99 Кирил Љупчо Атанасов 567513 9 

100 Миа Дејан Панов 567680 9 

101 Клара Глигор Еленова 568009 9 

102 Ема  Филип Маневска 568529 9 

103 Никола Димче Крстев 569107 9 

104 Маша Дејан Марковска 569162 9 

105 Сара Далибор Цветкова 569540 9 

106 Надица Илче Тасеска 569970 9 

107 Дамјан  Зоран Николоски 570117 9 

108 Klara Vladimir Koleva 570127 9 

109 Ненад Бобан Талески 570453 9 

110 Dion Albert Sadiku 571121 9 

111 Михаил  Тони Шапчески 571193 9 

112 Марко  Даме Колевски 572346 9 

113 Фросина  Ванчо  Марковска 572970 9 

114 Антонија Никола Пановска 573553 9 

115 Ана Орце Спасова 561931 8 



116 Бојан Менде Филипоски 548062 7 

117 Fidan Xhemal Ibraimi 554830 7 

118 Јона Фатон Војника 559148 7 

119 Јакоб Емил Заев 560438 7 

120 Давид Зоран Марковски 561848 7 

121 НИКОЛА ЉУПЧО ЏАЛЕВ 561904 7 

122 Миа  Робертино Чонтева 562089 7 

123 Кристијан Љупчо Горгиевски 562176 7 

124 Весна Тони Јаневска 563329 7 

125 Леонид Николче Велјановски 563701 7 

126 Бојан Митко Бошевски 564674 7 

127 Прохор Ванчо Дамјански 564874 7 

128 Даме Зоран Ивановски 565700 7 

129 Павле Оливер Милошевски 565725 7 

130 Јована Никола Николоска 565853 7 

131 Мартина  Игорче  Најдоска  566447 7 

132 Сара  Благој Апостолова 566583 7 

133 Ана Стефан Атанасовска 566802 7 

134 Ангела Панче Алачки 566920 7 

135 Андреа Сашко Димитрова 567020 7 

136 Матеа Кирчо Стојчевска 567423 7 

137 Викторија Игор Томиќ 567738 7 

138 Матеа Венцо Саздова 568380 7 

139 Марија Роберт Апостолоска 568659 7 



140 Павел Саша Владевски 568783 7 

141 Ристе Звонко Димов 569255 7 

142 Стефан  Живко Милев 569697 7 

143 Марија Димче Вчкова 569801 7 

144 TEОДОР Драган БОЖИНОВ 570217 7 

145 Елена Кирче Стојоска 570503 7 

146 Димитар Зоран Аспровски 570683 7 

147 Милица Лазар Кочовска 570943 7 

148 Ива Тони Цонева 571170 7 

149 Дарио  Мирко Павлески 573003 7 

150 Ена  Борче Стојановска 573853 7 
 


